植物保护学院党政联席会议纪要
（2023 年第 19期）

10 月 12 日，胡小平院长主持召开学院 2023 年第 19 次党

政联席会会议，现纪要如下：

一、审议国家级领军人才中期评估结果

会议听取了教授委员会关于国家级领军人才郭军中期评

估情况的汇报，同意郭军中期评估结果为优秀。

汇报：胡小平

二、审议引进人才聘期考核结果

会议听取了教授委员会关于引进人才徐功聘期考核情况

的汇报，同意徐功聘期考核结果为合格。

汇报：胡小平

三、审议教师校外学术兼职事宜

会议听取了教师苗建强拟兼任陕西美邦药业集团控股有

限公司技术顾问的汇报，经研究，同意苗建强校外学术兼职的

申请。

汇报：胡小平
- 1 -

四、研究审议确定制药工程专业负责人

会议听取了教授委员会关于制药工程专业负责人变更建

议的情况汇报，同意确定马志卿为制药工程专业负责人。

汇报：靖湘峰

参会：张俊杰  郭  军 闫建兴 马志卿  靖湘峰

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                    2023 年 10 月 12 日印发

- 2 -